UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

 CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS
 CAMPUS FLORESTA

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

Projeto: Literatura e sociedade: difusão online do conhecimento em literatura

construído nos cursos de Letras da Ufac/Campus Floresta

RESULTADO

A coordenação do projeto de extensão “Literatura e sociedade: difusão online do

conhecimento em literatura construído nos cursos de Letras da Ufac/Campus Floresta”

torna público o resultado da seleção de alunos/as aptos a compor a equipe do projeto

como bolsistas, nos termos do edital PROEX/PROAES 11/2020.

CLASSIFICAÇÃO CPF DO/A CANDIDATO/A NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 922.372.742-15 9.8 CONTEMPLADO/A

2 017.330.922-42 8.1 CONTEMPLADO/A

3 034.919.592-76 7.9 CONTEMPLADO/A

4 041.500.992-86 7.1 CONTEMPLADO/A

5 045.943.642-25 7.0 SUPLÊNCIA

Cruzeiro do Sul, 25 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Jáder Vanderlei Muniz de Souza

(Coordenador)